
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

DE RETORNO DE FASE

(ACEITAÇÃO)

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 404/2018/KAPPA/SUPEL/RO.

Processo Administra�vo nº: 0004.086485/2018-18/FUNESBOM/RO.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de empresa especializada no fornecimento
de materiais (Tala de imobilização, oxímetro de pulso, autoclave, respirador descartável, fita para
isolamento entre outros) u�lizados nas a�vidades de atendimento pré-hospitalar e resgate, para atender
as necessidades operacionais do CBMRO.

 

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela
portaria Nº 192/2019/SUPEL-CI do dia 03.09.2019, publicada no DOE do dia 04.09.2019, torna público ao
interessados, e em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe, face a necessidade de
desclassificação da empresa NORTMÉDICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA para o item 41, o qual foi
aceito/adjudicado em desacordo com o descri�vo do edital, conforme solicitado pela Pasta Gestora.
Ficando agendado O RETORNO A FASE, para o dia 22/11/2019 às 10h00min (horário de Brasília - DF).
Outras informações através do telefone: 69.3212-9272.

Publique-se

Porto Velho/RO, 18 de novembro de 2019.

 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 18/11/2019,
às 12:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 8926818 e o código CRC C91BEE04.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0004.086485/2018-18 SEI nº 8926818

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

